

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz szwów chirurgicznych.**

Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2018

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dot. pakietu nr 8 poz. 13-15. Czy w związku z faktem, iż leki z w/w pozycji są sprowadzane w ramach importu docelowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie ich z pakietu i utworzenie nowej części.”

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2

„Dot. pakietu nr 8 poz. 13-15. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w/w produktów do 21 dni. ”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę do pozycji 13-15.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści trzykomorowy, sterylny zestaw do drenażu klatki piersiowej o następujących parametrach: posiadający wydzieloną komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2100 ml wyskalowaną co 5ml w zakresie 0-200ml i co 10ml do 2000ml, wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem (regulacja od 5 do 25 cm H₂O), posiadający automatyczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym, samouszczelniającym port bezigłowy do pobierania próbek drenowanego płynu, budowa kompaktowa, o stabilnej podstawie i wysokości maksymalnej 25cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem, z możliwością odłączenia? ”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający zamieszcza powyższe wyjaśnienia na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.07.2018r.

Pełnomocnik
p.o. Dyrektora SP ZOZ
w Proszowicach


Michał Babik

Z wyrazami szacunku